
☺      Zvadlo    ☺ 
  

Letošní velikonoční výprava bude netradiční 
– vydáme se až do dalekých Čech, kde 
budeme spát na hradě. Kromě vstřebávání 
kultury na hradě se dozvíme i něco 
o sokolnictví nebo místní přírodě. Určitě to 
bude stát za to! Na programu je komentovaná 
prohlídka hradu, noční prohlídka, přijede 
záchranné centrum dravců, prohlédneme si 
místní botanickou zahradu s arboretem a 
plno dalšího. A samozřejmě nezapomeneme 
na velikonoční zvyky. 

 

Velikonoce 2017 
Horní Hrad - Hauenštejn 

  

 Kdy? 

 Kde? 

 

čt – po 13. – 17. 4. 2017 

Horní Hrad, okres Karlovy Vary (www.hornihrad.cz) 

 Sraz: ve čtvrtek v 8:50 na konečné 1 

 v  Návrat: 

 Jídlo: 

 Doprava: 

 Poplatek: 

 

 

 

 S sebou: 

 

 

 

 

Po ruce: 

 

Na cestu: 

Nebrat: 

v pondělí 17:50 tamtéž 

na čtvrtek vlastní oběd, pak společně 

vlakem 

1500,- Kč donést nejpozději do 6. 4., případně na účet 

2400764340/2010 VS: 1709.. + vaše dvojčíslí. Reálná 

cena akce 2400 Kč, na výpravě se prostřednictvím dotace 

podílí MŠMT a magistrát města Brna. 

spacák ano, karimatka ne, přezutí do budovy, baterka, 

láhev na pití, hrnek, lžíce, nůž, hygiena, ručník, uzlák, 

KPZ, šátek, deník a zkoušky, tužka, batůžek na výlety, 

teplé oblečení a obutí, ostatní podle kartičky Vybavení 

na výpravu 

pláštěnka, jídlo a pití na cestu, pár peněz, kopie průkazky 

zdravotní pojišťovny – pokud není u nás 

oddílové tričko, košili, šátek (kdo má) 

mobilní telefony a jinou elektroniku 

         

10. PTO SEVERKA Brno 
www.severka.cz * jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce: Víťa * 606 745 697 * vita@severka.cz 
 

 

☺      Zvadlo    ☺ 
  

Letošní velikonoční výprava bude netradiční 
– vydáme se až do dalekých Čech, kde 
budeme spát na hradě. Kromě vstřebávání 
kultury na hradě se dozvíme i něco 
o sokolnictví nebo místní přírodě. Určitě to 
bude stát za to! Na programu je komentovaná 
prohlídka hradu, noční prohlídka, přijede 
záchranné centrum dravců, prohlédneme si 
místní botanickou zahradu s arboretem a 
plno dalšího. A samozřejmě nezapomeneme 
na velikonoční zvyky. 

 

Velikonoce 2017 
Horní Hrad - Hauenštejn 

  

 Kdy? 

 Kde? 

 

čt – po 13. – 17. 4. 2017 

Horní Hrad, okres Karlovy Vary (www.hornihrad.cz) 

 Sraz: ve čtvrtek v 8:50 na konečné 1 

 v  Návrat: 

 Jídlo: 

 Doprava: 

 Poplatek: 

 

 

 

 S sebou: 

 

 

 

 

Po ruce: 

 

Na cestu: 

Nebrat: 

v pondělí 17:50 tamtéž 

na čtvrtek vlastní oběd, pak společně 

vlakem 

1500,- Kč donést nejpozději do 6. 4., případně na účet 

2400764340/2010 VS: 1709.. + vaše dvojčíslí. Reálná 

cena akce 2400 Kč, na výpravě se prostřednictvím dotace 

podílí MŠMT a magistrát města Brna. 

spacák ano, karimatka ne, přezutí do budovy, baterka, 

láhev na pití, hrnek, lžíce, nůž, hygiena, ručník, uzlák, 

KPZ, šátek, deník a zkoušky, tužka, batůžek na výlety, 

teplé oblečení a obutí, ostatní podle kartičky Vybavení 

na výpravu 

pláštěnka, jídlo a pití na cestu, pár peněz, kopie průkazky 

zdravotní pojišťovny – pokud není u nás 

oddílové tričko, košili, šátek (kdo má) 

mobilní telefony a jinou elektroniku 

         

10. PTO SEVERKA Brno 
www.severka.cz * jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce: Víťa * 606 745 697 * vita@severka.cz 
 

 


